
Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 SELİM BACIOĞLU 40 40
2 CENGİZ KABATEPE 34 34
3 ALİ FUAT AKÖMER 30 30
4 SENCER SİVRİDAĞ 26 26
5 MURAT HALİL ÖZBAŞ 22 22
6 BÜLENT SAKA 20 20
7 CÜNEYT GÜLLER 18 18
8 SELİM ÖZBAKIR 16 16
9 GÜRHAN PİZAN 14 14

10 HASAN YILDIRIM 12 12
11 MURAT DOĞDU 10 10
12 HARUN ÜMİT YAŞAR 8 8
13 CAN ÖZBAKIR 6 6
14 HASAN TUNÇ 4 4
15 AYHAN GEVELİ 2 2
16 EFE KETHUDA 0 0
17 BURAK İLKKAN 0 0
18 ELİF ŞAKAR 0 0
19 CENGİZ ARTAM 0 0
20 MEHMET İRFAN KESKİN 0 0
21 AND SUNMAN 0 0
22 CEM ÖZERİNÇ 0 0
23 CİHAN ÖZDEMİR 0 0
24 BURAK DAĞALTI 0 0
25 ERDOĞAN AYKAL 0 0
26 ÖMER AKÖMER 0 0
27 GÜROL OKTUĞ 0 0
28 MEHMET HÜZMEN 0 0
29 AYDIN MUTLUYAZAR 0 0
30 SERVEN ÇAKAROĞLU 0 0
31 İSMAİL HAKKI YILDIZ 0 0
32 SUNAY MOLLAOĞLU 0 0
33 TUFAN BOLKAN 0 0
34 HAKAN AKAYDIN 0 0
35 AYHAN ARSLAN 0 0
36 ÖZGÜR ÖZGÜN 0 0
37 SELDA AKTUĞ 0 0
38 ÖMER ATEŞ GÜNTAŞ 0 0

Puan Durumu

2022
Türkiye Klasik Otomobil Şampiyonası

BATI ANADOLU 
RALLİSİ                     
(FIVA A)

CUMHURİYET 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

 TÜRKİYE KLASİK OTOMOBİL GENEL KLASMAN ŞAMPİYONASI
BAHAR                                                     
RALLİSİ               
(FİVA B)

Toplam
Puan

Son Güncelleme Tarihi:17.05.2022

Sıra

SONBAHAR 
RALLİSİ                     
(FIVA B)Pilot

www.tosfed.org.tr



Puan Durumu

2022
Türkiye Klasik Otomobil Şampiyonası

 Ü İ  İ  İ    İ
Son Güncelleme Tarihi:17.05.2022

Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 HANDAN BACIOĞLU 40 40
2 ÇİĞDEM KABATEPE 34 34
3 HASAN SARUHAN SERTER 30 30
4 ELİZ SİVRİDAĞ 26 26
5 OSMAN DİNÇ 22 22
6 OZGAN TATAROĞLU 20 20
7 NAZLI GÜLLER 18 18
8 AYLİN ÖZBAKIR 16 16
9 YASEMİN PİZAN 14 14

10 GÖKÇE BOZOKLU 12 12
11 DORUK SAYGI 10 10
12 DİLEK YAŞAR 8 8
13 İMGE İREM COŞKUN 6 6
14 KAAN ŞAKAR 4 4
15 ELİF DEVELİ 2 2
16 ELİF SU ALAŞ 0 0
17 SERLİ BARIN 0 0
18 MURAT ŞAKAR 0 0
19 TUĞBA ÖZÇOBANLAR 0 0
20 MEHMET FATİH AYKAZ 0 0
21 ELİF ERDOĞAN 0 0
22 SELİN ÜÇOK 0 0
23 NAGİHAN ÖZDEMİR 0 0
24 FULDEN DAĞALTI 0 0
25 AYDOĞAN AYKAL 0 0
26 EDA DELEN 0 0
27 MURAT OKTUĞ 0 0
28 GÖKHAN ONUR 0 0
29 ERCÜMENT MURAT ÖZTÜRK 0 0
30 AYBEN GAYBİ 0 0
31 BURCU YILDIZ 0 0
32 SEMRA ÖZKAL MOLLAOĞLU 0 0
33 MELİS BOLKAN 0 0
34 ALİ GÜNEY AKAYDIN 0 0
35 ŞEHRİBAN ASLAN 0 0
36 HACER ÖZLEM ÖZGÜN 0 0
37 SEMA OKTUĞ 0 0
38 ZAFER TARLAN 0 0

SONBAHAR 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

 TÜRKİYE KLASİK OTOMOBİL CO - PİLOT GENEL KLASMAN ŞAMPİYONASI

Sıra Pilot

BAHAR RALLİSİ               
(FİVA B)

BATI ANADOLU 
RALLİSİ                     
(FIVA A)

CUMHURİYET 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

Toplam
Puan

www.tosfed.org.tr



Puan Durumu

2022
Türkiye Klasik Otomobil Şampiyonası

 Ü İ  İ  İ    İ
Son Güncelleme Tarihi:17.05.2022

Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 MEHMET İRFAN KESKİN 50 50
2 MEHMET HÜZMEN 36 36
3 AYDIN MUTLUYAZAR 30 30
3 İSMAİL HAKKI YILDIZ 24 24

Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 MEHMET AKİF AYKAZ 50 50
2 GÖKHAN ONUR 36 36
3 ERCÜMENT MURAT ÖZTÜRK 30 30
4 BURCU YILDIZ 24 24

Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 SENCER SİVRİDAĞ 50 50
2 BÜLENT SAKA 36 36
3 CÜNEYT GÜLLER 30 30
4 SELİM ÖZBAKIR 24 24
5 MURAT DOĞDU 20 20
6 HASAN TUNÇ 16 16
7 ELİF ŞAKAR 0 0
8 AND SUNMAN 0 0
9 CİHAN ÖZDEMİR 0 0

10 TUFAN BOLKAN 0 0
11 SELDA OKTUĞ 0 0

Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 ELİZ SİVRİDAĞ 50 50
2 OZGAN TATAROĞLU 36 36
3 NAZLI GÜLLER 30 30
4 AYLİN ÖZBAKIR 24 24
5 DORUK SAYGI 20 20

SONBAHAR 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

SONBAHAR 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

BAHAR RALLİSİ               
(FİVA B)

BATI ANADOLU 
RALLİSİ                     
(FIVA A)

CUMHURİYET 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

SONBAHAR 
RALLİSİ                     
(FIVA B)Sıra Pilot

Sıra Pilot

Sıra Pilot

 TÜRKİYE KLASİK OTOMOBİL F KATEGORİSİ BİRİNCİLİĞİ

 TÜRKİYE KLASİK OTOMOBİL F KATEGORİSİ CO - PİLOT  BİRİNCİLİĞİ

Toplam
Puan

Toplam
Puan

CUMHURİYET 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

SONBAHAR 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

BAHAR RALLİSİ               
(FİVA B)

BATI ANADOLU 
RALLİSİ                     
(FIVA A)

CUMHURİYET 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

BAHAR RALLİSİ               
(FİVA B)

BATI ANADOLU 
RALLİSİ                     
(FIVA A)

 TÜRKİYE KLASİK OTOMOBİL E KATEGORİSİ BİRİNCİLİĞİ

 TÜRKİYE KLASİK OTOMOBİL E KATEGORİSİ CO - PİLOT  BİRİNCİLİĞİ

Sıra Pilot

BAHAR RALLİSİ               
(FİVA B)

BATI ANADOLU 
RALLİSİ                     
(FIVA A)

CUMHURİYET 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

Toplam
Puan

Toplam
Puan

www.tosfed.org.tr



Puan Durumu

2022
Türkiye Klasik Otomobil Şampiyonası

 Ü İ  İ  İ    İ
Son Güncelleme Tarihi:17.05.2022

6 KAAN ŞAKAR 16 16
7 MURAT ŞAKAR 0 0
8 ELİF ERDOĞAN 0 0
9 NAGİHAN ÖZDEMİR 0 0

10 MELİS BOLKAN 0 0
11 SEMA OKTUĞ 0 0

www.tosfed.org.tr



Puan Durumu

2022
Türkiye Klasik Otomobil Şampiyonası

 Ü İ  İ  İ    İ
Son Güncelleme Tarihi:17.05.2022

Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 SELİM BACIOĞLU 50 50
2 CENGİZ KABATEPE 36 36
3 ALİ FUAD AKÖMER 30 30
4 MURAT HALİL ÖZBAŞ 24 24
5 GÜRHAN PİZAN 20 20
6 HARUN ÜMİT YAŞAR 16 16
7 AYHAN GEVELİ 0 0
8 EFE KETHUDA 0 0
9 CEM ÖZERİNÇ 0 0

10 BURAK DAĞALTI 0 0
11 ERDOĞAN AYKAL 0 0
12 ÖMER AKÖMER 0 0
13 SUNAY MOLLAOĞLU 0 0
14 AYHAN ARSLAN 0 0
15 ÖZGÜR ÖZGÜN 0 0
16 ÖMER ATEŞ GÜNTAŞ 0 0

Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 HANDAN BACIOĞLU 50 50
2 ÇİĞDEM KABATEPE 36 36
3 HASAN SARUHAN SERTER 30 30
4 OSMAN DİNÇ 24 24
5 YASEMİN PİZAN 20 20
6 DİLEK YAŞAR 16 16
7 ELİF DEVELİ 0 0
8 ELİF SU ALAŞ 0 0
9 SELİN ÜÇOK 0 0

10 FULDEN DAĞALTI 0 0
11 AYDOĞAN AYKAL 0 0
12 EDA DELEN 0 0
13 SEMRA ÖZKAL MOLLAOĞLU 0 0
14 ŞEHRİBAN ARSLAN 0 0
15 HACER ÖZLEM ÖZGÜN 0 0
16 ZAFER TARLAN 0 0

BAHAR RALLİSİ               
(FİVA B)

BATI ANADOLU 
RALLİSİ                     
(FIVA A)

CUMHURİYET 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

Sıra

SONBAHAR 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

 TÜRKİYE KLASİK OTOMOBİL G KATEGORİSİ BİRİNCİLİĞİ

 TÜRKİYE KLASİK OTOMOBİL G KATEGORİSİ CO - PİLOT  BİRİNCİLİĞİ

Toplam
Puan

Pilot

Toplam
Puan

Sıra Pilot

BAHAR RALLİSİ               
(FİVA B)

BATI ANADOLU 
RALLİSİ                     
(FIVA A)

CUMHURİYET 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

SONBAHAR 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

www.tosfed.org.tr



Puan Durumu

2022
Türkiye Klasik Otomobil Şampiyonası

 Ü İ  İ  İ    İ
Son Güncelleme Tarihi:17.05.2022

Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 HASAN YILDIRIM 50 50
2 CAN ÖZBAKIR 36 36
3 BURAK İLKKAN 30 30
4 CENGİZ ARTAM 24 24
5 SERVEN ÇAKAROĞLU 20 20
6 HAKAN AKAYDIN 16 16

Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 GÖKÇE BOZOKLU 50 50
2 İMGE İREM COŞKUN 36 36
3 SERLİ BARIN 30 30
4 TUĞBA ÖZÇOBANLAR 24 24
5 AYBEN GAYBİ 20 20
6 ALİ GÜNEY AKAYDIN 16 16

Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 GÜROL OKTUĞ 0 0

Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 MURAT OKTUĞ 0 0

- : Start aldı, Puan alamadı
: Yarışmaya katılmadı, Start almadı 
: Şampiyona klasmanına dahil edilemez

 TÜRKİYE KLASİK OTOMOBİL D KATEGORİSİ  CO - PİLOT BİRİNCİLİĞİ

Sıra Pilot

BAHAR RALLİSİ               
(FİVA B)

BATI ANADOLU 
RALLİSİ                     
(FIVA A)

CUMHURİYET 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

SONBAHAR 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

Toplam
Puan

 TÜRKİYE KLASİK OTOMOBİL D KATEGORİSİ  BİRİNCİLİĞİ

Sıra Pilot

BAHAR RALLİSİ               
(FİVA B)

BATI ANADOLU 
RALLİSİ                     
(FIVA A)

CUMHURİYET 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

SONBAHAR 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

Toplam
Puan

 TÜRKİYE KLASİK OTOMOBİL H KATEGORİSİ BİRİNCİLİĞİ

Toplam
Puan

Toplam
Puan

BAHAR RALLİSİ               
(FİVA B)

BATI ANADOLU 
RALLİSİ                     
(FIVA A)

CUMHURİYET 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

SONBAHAR 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

BATI ANADOLU 
RALLİSİ                     
(FIVA A)

CUMHURİYET 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

SONBAHAR 
RALLİSİ                     
(FIVA B)

 TÜRKİYE KLASİK OTOMOBİL H KATEGORİSİ CO - PİLOT  BİRİNCİLİĞİ

BAHAR RALLİSİ               
(FİVA B)

Sıra Pilot

Sıra Pilot

www.tosfed.org.tr


	PUAN DURUMU 

